
 
 
 

 
 

 

Jelgavas Ledus sporta skola 

 

Pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

 

 

 
Direktors Aivars Zeltiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgava, 2018.gads 

 

 

 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjR5MbS6sPbAhXjE5oKHUfnBF8QjRx6BAgBEAU&url=http://www.skating.lv/entries-category/5/20&psig=AOvVaw3fhyRnCHYgGGye-2ngLjMz&ust=1528539261609121


2 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Saturs 
 

1. Jelgavas Ledus sporta skolas vispārīgs raksturojums ........................................................................ 3 

2. Jelgavas Ledus sporta skolas darbības pamatmērķi ........................................................................... 5 

3. Iepriekšējā vērtēšanas perioda ieteikumu izpilde .............................................................................. 7 

4. Skolas sniegums kvalitātes rādītājos visu jomu atbilstošajos kritērijos............................................. 8 

4.1. Mācību darba saturs ............................................................................................................ 8 

4.2. Trenēšana un trenēšanās ..................................................................................................... 10 

4.2.1. Trenēšanas kvalitāte ............................................................................................. 10 

4.2.2. Trenēšanās kvalitāte ............................................................................................. 11 

4.2.3. Vērtēšana kā treniņu procesa sastāvdaļa .............................................................. 12 

4.3. Izglītojamo sasniegumi ....................................................................................................... 13 

4.3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā ................................................................ 13 

4.3.2. Izglītojamo sasniegumi 2017./2018.mācību gadā ................................................ 13 

4.3.3. Izglītojamo sasniegumi 2016./2017.mācību gadā ................................................ 17 

4.4. Atbalsts izglītojamiem ........................................................................................................ 20 

4.4.1. Psiholoģiskais atbalsts un sociālpedagoģiskais atbalsts ...................................... 20 

4.4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība un darba aizsardzība) ........................ 21 

4.4.3. Atbalsts personības veidošanā ............................................................................. 22 

4.4.4. Atbalsts karjeras izglītībā ..................................................................................... 23 

4.4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai .................................................................. 24 

4.4.6. Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām ................................................. 24 

4.4.7. Sadarbība ar izglītojamo ģimeni .......................................................................... 25 

4.5. Iestādes vide ........................................................................................................................ 25 

4.5.1. Mikroklimats ........................................................................................................ 25 

4.5.2. Fiziskā vide un vides pieejamība ......................................................................... 26 

4.6. Iestādes resursi .................................................................................................................... 27 

4.6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi .................................................................... 27 

4.6.2. Personālresursi ..................................................................................................... 28 

4.7. Iestādes darba organizācija, vadība un kvalitātes nodrošināšana ....................................... 29 

4.7.1. Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana ............................................ 29 

4.7.2. Iestādes vadības darbs un personāla pārvaldība ................................................... 30 

4.7.3. Iestādes sadarbība ar citām institūcijām .............................................................. 31 

5. Citi sasniegumi................................................................................................................................... 32 

6. Turpmākā attīstība ............................................................................................................................. 32 



3 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolas vispārīgs raksturojums 

 

1. Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes „Jelgavas Ledus sporta skola”(turpmāk tekstā – Jelgavas 

Ledus sporta skola) dibinātājs ir Jelgavas dome. Jelgavas Ledus sporta skola ir dibināta 2008.gada 28.augustā 

ar Jelgavas pašvaldības domes lēmumu Nr. 11/6. 

2. No 2008.gada 28.augusta līdz 2011.gada 28.jūlijam Jelgavas Ledus sporta skola darbojās Jelgavas Izglītības 

pārvaldes pārraudzībā.  

3. Ar 2011.gada 28.jūlija Jelgavas pašvaldības domes lēmumu Nr. 8/9 Jelgavas Ledus sporta skola tika nodota 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta Servisa centrs” pārraudzībā. 

4. Ar 2011.gada 28.jūlija lēmumu Nr. 8/9 tika apstiprināts Jelgavas Ledus sporta skolas nolikuma jaunā 

redakcija. 

5. Jelgavas Ledus sporta skolas juridiska adrese ir Rīgas iela 11, Jelgava, LV-3002.  

6. Jelgavas Ledus sporta skola jau bija akreditēta uz 6 gadiem no 2012.gada 13.septembra līdz 2018.gada 

12.septembrim. 

7. 2017./2018.mācību gadā Jelgavas Ledus sporta skolā 25 mācību – treniņu grupās hokejā, daiļslidošanā un 

šorttrekā darbojas 302 izglītojamie. 

8. 2017./2018.mācību gadā licencētām programmām hokejā, daiļslidošanā un šorttrekā darbojas 16 treneri. 

9. Jelgavas Ledus sporta skola īsteno sekojošas programmas: 

• hokeja programmu, kods 20V81300 1, licencēs Nr. P-10362, izdota 2014.gada 1.oktobrī; 

• hokeja programmu, kods 30V81300 1, licencēs Nr. P-10363, izdota 2014.gada 1.oktobrī; 

• daiļslidošanas programmu, kods 20V81300 1, licencēs Nr. P-6264, izdota 2012.gada 11.septembrī; 

• daiļslidošanas programmu, kods 30V81300 1, licencēs Nr. P-6265, izdota 2012.gada 11.septembrī; 

• šorttreka programmu, kods 20V81300 1, licencēs Nr. P-11989, izdota 2015.gada 2.jūlijā. 

10. Ar 2011.gada oktobri Jelgavas Ledus sporta skolā ir uzsākta interešu izglītības programma slidotapmācībā. 

11. Jelgavas Ledus sporta skolā strādā direktors, direktora vietniece, 16 treneri, 4 tehniskie darbinieki. 

12. Mācību – treniņu procesu Jelgavas Ledus sporta skolā organizē SIA „Sporta komplekss Zemgale” sporta bāzē, 

ar kuru ir noslēgts nomas līgums no 2008.gada 1.oktobra, Jelgavas 3.sākumskolas sporta zālē un Jelgavas 

6.vidusskolas peldbaseinā. 

13. 2017./2018.mācību gadā skolā mācās 302 izglītojamie 25 mācību – treniņu grupās hokejā, daiļslidošanā un 

šorttrekā, kā arī 128 izglītojamie interešu izglītības programmā slidotapmācībā. 



4 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

14. 2017./2018.m.g. Jelgavas Ledus sporta skolā mācas 86 izglītojamie no daudzbērnu ģimenēm. Šiem 

izglītojamiem, kuri dzīvo Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā, nodarbības Jelgavas Ledus sporta skolā 

ir bezmaksas, kā arī skola daļēji nodrošina viņus ar inventāru. 

15. Skolai ir sava mājas lapa, www.jlss.lv, kurā tiek atspoguļota skolas darbība, sacensību rezultāti un aktuāla 

informācija izglītojamiem un viņu vecākiem. 

16. Skola no 2015.gada lieto e-klasi, elektronisko žurnālu, kur tiek atspoguļots izglītojamo mācību – treniņu 

nodarbību apmeklējums.  

17. Skola ar kvalitatīvu mācību treniņu procesu nodrošina iespēju iegūt profesionālās ievirzes izglītību atbilstoši 

LR Izglītības un zinātnes ministrijas prasībām.  

18. Sporta skolas darbības tiesiskais pamats ir Latvijas Republikas Izglītības likums, Profesionālās Izglītības 

likums, Sporta likums, un citi spēkā esošie normatīvie akti, dibinātāja lēmumi, Jelgavas Ledus sporta skolas 

nolikums. 

19. Skola tiek finansēta no valsts un pašvaldības budžeta. Tiek plānotas attīstības vajadzības, tādējādi nodrošinot 

efektīvu un racionālu budžeta līdzekļu izlietojumu. 

  

http://www.jlss.lv/


5 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

2. Jelgavas Ledus sporta skola pamatmērķi 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas darbības mērķis ir veselas, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītas 

personības, kas motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta nozīmi, veidošana. 

 

Iepriekšējo mācību gadu prioritātes un sasniegtie rezultāti: 

 

Pamatjoma Darbības prioritāte Sasniegtais rezultāts 

Mācību saturs Izstrādāt, licencēt un kvalitatīvi 

īstenot profesionālās ievirzes 

izglītības programmu šorttrekā 

(20V81300 1, 30V81300 1) 

 

Izstrādātas, licencētas un praktiskā 

darbībā ieviestas  profesionālās ievirzes 

izglītības programma šorttreka. 

Trenēšana un 

trenēšanās 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveide un 

jaunāko tehnoloģiju izmantošana 

mācību procesā. 

• Darbā tiek izmantotas daudzveidīgas 

trenēšanās metodes, lai sekmētu 

audzēkņu motivāciju nopietnam un 

atbildīgam treniņu darbam. 

• Treneri regulāri veic profesionālās 

kompetences pilnveidi.  

Izglītojamo 

sasniegumu 
• Izglītojamo sasniegumu 

popularizēšana masu 

medijos.  

• Latvijas izlases komandas 

kandidātu sagatavošana. 

• Tiek apkopoti sacensību rezultāti. 

• Treneri regulāri veic savu 

izglītojamo sasniegumu analīzi.  

• Izveidota izglītojamo sportisko 

sasniegumu datu bāze. 

Atbalsts 

audzēkņiem 
• Nodrošināt izglītojamo 

līdzdalību sacensībās. 

• Nodrošināt izglītojamo 

veselības aprūpi.  

• Godināt labākos sportistus. 

• Slīdotapmācības 

programmas izvērtēšana un 

pilnveidošana. 

 

• Nodrošināta izglītojamo dalība 

dažāda mēroga sacensībās un treniņu 

nometnēs. 

• Tiek nodrošinātas regulāras 

izglītojamo veselības pārbaudes. 

• Katru gadu pilsētas pašvaldība 

piešķir papildus finansējumu 

perspektīvākajiem izglītojamiem. 

• Katru gadu tiek izvērtēta un 

pilnveidota slīdotapmācības 

programma. 

Skolas vide Skolas iekšējās kārtības un 

disciplīnas nodrošināšana un 

pozitīva skolas mikroklimata 

veidošana. 

• Tiek veikta regulāra izglītojamo 

instruktāža par iekšējās kārtības un 

drošības noteikumiem. 

• izglītojamie un personāls atbalsta un 

pozitīvi novērtē skolas tradīcijas, 

apzinās savu lomu skolas tēla un 

mikroklimata veidošanā. 



6 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

• Skolas telpas un teritorija 

audzēkņiem un pedagogiem ir 

drošas. 

• Ar skolas īpašo atribūtiku tiek 

veidota piederības apziņa un 

lepnums par savu skolu. 

• Izveidots pozitīvs mikroklimats 

attiecībās starp personālu un 

izglītojamiem.. 

Skolas resursi • Skolas materiālas bāzes 

pilnveidošana un 

modernizēšana. 

• Pilnveidot skolas pedagogu 

profesionālo kvalifikāciju. 

• Regulāri tiek atbalstīta pedagogu 

kvalifikācijas paaugstināšana 

piedaloties dažādos kursos un 

semināros. 

• Skolai piešķirtie materiālie resursi 

tiek izlietoti budžeta tāmes ietvaros. 

Pilnveidot 

skolas 

pedagogu 

profesionālo 

kvalifikāciju 

Skolas vadības komandas 

vienota darbība izglītības 

attīstībai un izvirzīto mērķu un 

uzdevumu īstenošanai. 

• Skolas Attīstības plāna veidošanā, 

izvērtēšanā un tālākā attīstīšanā tiek 

iesaistīts skolas personāls. 

• Notiek regulāra un mērķtiecīga 

sadarbība ar citām institūcijām. 

• Sistemātiski notiek skolas darbības 

reglamentējošo dokumentu 

pilnveide. 

 

  



7 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

3. Iepriekšējā vērtēšanas perioda ieteikumu izpilde 

 

Jelgavas Ledus sporta skola akreditēta 2012.gada 13.septembra uz 6 gadiem līdz 2018.gadam 

12.septembrim. 

 

Ekspertu komisijas iepriekšējā vērtēšanas perioda ieteikumu izpilde: 

 

1. Aktualizēt iestādes darba kārtības noteikumus (izpildīts). 

2. Izveidot zālāju laukumus, šķēršļu joslas specifisku vingrinājumu izpildē, mīksta seguma skrejceliņu. 

Vēlme samazināt cieta seguma laukumu daudzumu (Sporta bāzes teritoriāla plānojuma un ierobežoto 

finansiālo resursu dēl, jauns mīksta seguma laukums nav izveidots). 

3. Vecākajam trenerim jāapgūst tālākizglītības kursus, lai nokārtotu nepieciešamos dokumentus pēc 

normatīvo aktu prasībām (izpildīts). 

  



8 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

4. Skolas sniegums kvalitātes rādītājos visu jomu atbilstošajos kritērijos 

4.1. Mācību darba saturs 

 

Jelgavas Ledus sporta skola īsteno 5 profesionālas ievirzes izglītības programmas: 

 

Nr. 

p/k 

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

Īstenošanas 

ilgums 

Kods Licencēs 

numurs 

Licences 

izsniegšanas datums 

1.  Hokejs 8 gadi 20V 813 00 1 P-10362 01.10.2014. 

2.  Hokejs 3 gadi 30V 813 00 1 P-10363 01.10.2014. 

3.  Daiļslidošana 8 gadi 20V 813 00 1 P-6264 11.09.2012. 

4.  Daiļslidošana 3 gadi 30V 813 00 1 P-6265 11.09.2012. 

5.  Šorttreks 8 gadi 20V 813 00 1 P-11989 02.07.2015. 

 

Jelgavas Ledus sporta skola īsteno vienu interešu izglītības programmu “Slidotapmācība”. 

 

Izglītojamo skaits mācību - treniņu grupās 2015./2016.m.g., 2016./2017.m.g., 

2017./2018.m.g. uz 1.septembri 

 

 

  



9 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Izglītojamo skaits pa sporta veidiem 2015./2016.m.g., 2016./2017.m.g., 2017./2018.m.g. 

 

 

 

1. Mācību - treniņu darbs tiek organizēts atbilstoši licencētajām programmām pēc apstiprinātiem gada plāniem 

un treniņu nodarbību saraksta. 

2. Teorētiskās un praktiskās nodarbības pilnībā nodrošinātas ar nepieciešamajiem līdzekļiem un inventāru. 

Materiāltehniskais nodrošinājums atbilst programmu prasībām.  

3. Treneri zina programmas noteiktos mērķus, uzdevumus un obligāto saturu, izprot izglītojamo sasniegumu 

vērtēšanas formas un kārtību.  

4. Teorētiskajās un praktiskajās nodarbībās iegūtās zināšanas ļauj izglītojamiem apzināti, motivēti īstenot treniņa 

uzdevumus. 

5. Tiek veikta mācību līdzekļu, aprīkojuma un citu vajadzīgo resursu savlaicīga plānošana un iegāde, lai īstenotu 

izglītības programmas mērķus un uzdevumus. 

6. Mācību un audzināšanas darbs skolā tiek realizēts mācību - treniņu nodarbībās un sacensībās. Pedagogi- 

treneri savā sporta veidā izmanto atbilstošas mācību metodes, zina savus pienākumus, kurus veic ar lielu 

atbildību. 

7. Treneriem ir pieejams atsevišķs treneru kabinets ar datoru un interneta pieslēgumu, kas palīdz iepazīties ar 

jaunāko informāciju un palīdz sagatavot audzēkņiem interesantākus treniņus. 

8. Jelgavas Ledus sporta skolas vadība regulāri veic plānu izpildes kontroli un nodarbību hospitēšanu, kā arī 

izvērtē turpmākās darbības nepilnību novēršanai. 

9. Mācību gada beigās Jelgavas Ledus sporta skolas audzēkņiem tiek izsniegts profesionālās ievirzes sporta 

izglītības dokuments par programmas 20V 81300 1 vai 30V 81300 1 apgūšanu. 2017./2018.mācību gadā par 

20V 81300 1 hokej programmas apgūšanu tika izsniegtas 13 apliecības Jelgavas Ledus sporta skolas 

izglītojamiem.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

186

88

12

157

69

21

197

79

26

0

50

100

150

200

250

Hokejs Daiļslidošana Šorttreks

2015./2016.m.g. 2016./2017.m.g. 2017./2018.m.g.



10 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Skolas stipras puses: 

• Skola īsteno licencētas profesionālas ievirzes izglītības programmas. 

• Programmu izpilde pieskaņota reāliem treniņu procesa apstākļiem. 

• Regulāra skolas vadības mācību treniņa pārraudzība. 

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Pilnveidot izglītības programmas. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

4.2. Trenēšana un trenēšanās 

4.2.1. Trenēšanas kvalitāte 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolas treneri strādā atbilstoši apstiprinātam nodarbību grafikam. Katra nodarbība tiek 

atzīmēta žurnālā. Žurnālus treneri aizpilda atbilstoši prasībām. Mēneša sākumā direktora vietniece veic 

žurnālu pārbaudi par iepriekšējo mēnesi. 

2. Izglītojamos Jelgavas Ledus sporta skolā uzņem ar direktora rīkojumu, pamatojoties uz vecāku iesniegumu 

un ģimenes ārsta izziņu. Izglītojamie tiek reģistrēti Izglītojamo reģistrācijas un uzskaites grāmatā un Valsts 

izglītības informācijas sistēmā. Katram izglītojamam ir iekārtota personas lieta. 

3. Mācību treniņu procesā tiek izmantotas dažādas trenēšanas metodes. Pielietotās metodes atbilst audzēkņu 

vecumam, spējām, apgūstamā specifikai un mācību saturam.  

4. Mācību procesa organizēšanai izglītības iestādē pieejamas mūsdienīgas tehnoloģijas un resursi teorētisko 

zināšanu un praktisko iemaņu apguvei un pilnveidošanai (interaktīva tāfele, videokamera, fotokamera, TV, 

datortehnika, interneta pieslēgums). 

5. Trenēšanas procesu veicina izglītojamo iesaistīšana praktiskā darbībā. Piemēram, treniņa iesildošās daļas 

vadīšana, kā arī vecāko grupu audzēkņi piedalās jaunāko grupu treniņu procesā, kā trenera palīgi. 

6. Labākiem Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamiem ir iespēja pilnveidot savu meistarību startējot Latvijas 

izlases komandas sastāvos un Latvijas Select izlašu komandas hokejā. 

7. Mācību gada laikā notiek 2 mācību treniņu nodarbību hospitēšanas. Pēc tam tiek pārrunāti treniņu nodarbību 

galveno uzdevumu izpilde, slodzes atbilstība, izglītojamo aktivitāte utt. Treneri analizē sasniegumus un 

izvērtē savu darbu. 



11 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

8. Izglītojamo piedalīšanās sacensībās un citos pasākumos notiek regulāri un atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām, ir izveidots sacensību kalendārs. 

 

Skolas stiprās puses:  

• Mācību treniņu grupas tiek pilnībā nokomplektētas.  

• Mācību treniņu darbs notiek sistemātiski. 

• Sasniegti labi sportiskie rezultāti komandu un individuālajos sporta veidos. 

• Ir izveidota sacensību un rezultātu uzskaites sistēma. 

 

Skolas tālākā attīstība:  

• Veidot skolas treneru izstrādāto metodisko materiālu apkopojumu. 

• Veicināt sistemātisku pieredzes apmaiņu starp skolas treneriem.  

• Veicināt pieredzes apmaiņu treneriem, piedaloties sacensībās un mācību treniņu nometnēs ārpus 

Latvijas. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

4.2.2. Trenēšanās kvalitāte 

 

1. Katra mācību gada sākumā skolas izglītojamie tiek iepazīstināti ar mācību gada treniņu plānu, uzdevumiem, 

plānotajiem rezultātiem un sacensībām. 

2. Mācību – treniņu nodarbībās tiek plaši pielietotas interaktīvās mācīšanās metodes. Izglītojamie prot strādāt 

grupās, palīdz cits citam treniņu procesā. Izglītojamiem ir iespēja vērtēt savu darbu un analizēt to. 

3. Izglītojamie tiek iepazīstināti ar Iekšējās kārtības un Drošības noteikumiem. 

4. Izglītojamie regulāri apmeklē mācību treniņu nodarbības un piedalās oficiālajās, valsts sacensībās un dažāda 

līmeņa starptautiskajās sacensībās. 

5. Treneri ar izglītojamiem, vecākiem pārrunā nodarbību kavējuma iemeslus.  

6. Treneri mērķtiecīgi organizē izglītojamos mācību darbam un motivē trenēties apzināti, rosina izmantot visas 

iespējas treniņu mērķu sasniegšanai. 

7. Izglītojamie ir informēti par dažādiem izglītības iestādes organizētajiem pasākumiem, kuri saistīti ar 

sabiedrības, kultūras un valsts aktualitātēm. 

 



12 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Skolas stiprās puses: 

• Skolai ir visi nepieciešamie materiāltehniskie līdzekļi, lai nodrošinātu kvalitatīva mācību treniņu 

procesa organizēšanu. 

• Audzēkņi zina un saprot izvirzītas prasības. 

• Skola nodrošina izglītojamo piedalīšanos oficiālajās, valsts sacensībās un dažāda līmeņa 

starptautiskajās sacensībās. 

 

Skolas tālākā attīstība:  

• Nodrošināt katra audzēkņa līdzdalību sacensībās.  

• Motivēt audzēkņus sporta meistarības pilnveidošanai un rezultātu uzlabošanai. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis - labi 

 

4.2.3. Vērtēšana kā treniņu procesa sastāvdaļa 

 

1. Mācību treniņu process tiek vērtēts pēc kontrolnormatīvu izpildes rezultātiem, sacensību rezultātiem un ņemot 

vērā nodarbību apmeklējumu. 

2. Skolas vadība kopā ar treneriem sistemātiski analizē izglītojamo darba un sacensību rezultātus. Veic rezultātu 

un kontrolnormatīvu uzskaiti. Kontrolnormatīvu uzskaite tiek regulāri pārraudzīta. 

3. Katru mēnesi apbalvošanai Jelgavas pilsētas domē tiek izvirzīti labākie skolas izglītojamie. Sporta servisa 

centrs katru gadu organizē pasākumu „Sporta laureāts”, kurā tiek apbalvoti labākie skolas izglītojamie un 

treneri.  

4. Mācību gada beigās atbilstoši noteiktajām prasībām tiek sagatavota atskaite IZM Sporta departamentam. 

5. Izglītojamo uzņemšana, pārcelšana un atskaitīšana notiek saskaņā ar skolas nolikumu, „Audzēkņu 

uzņemšanas, pārcelšanas un atskaitīšanas noteikumiem”, pedagoģiskās padomes sēdes lēmumu un direktora 

rīkojumu. 

6. Skolas treneri analizē izglītojamo sasniegumus, pamatojoties uz sacensību un kontrolnormatīvu izpildes 

protokoliem. 

7. Izglītojamie un vecāki tiek informēti par izglītības iestādes prasībām izglītojamo mācību sasniegumu 

vērtēšanai. 

Skolas stiprās puses:  

• Tiek veikta audzēkņu uzrādīto rezultātu uzskaite un analīze. 



13 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

• Regulāri notiek datu bāzes papildināšana. 

• Tiek veikta audzēkņu sasniegumu analīze, kas tiek izmantota mācību treniņu procesa pilnveidošanai. 

 

Skolas tālākā attīstība:  

• Pilnveidot audzēkņu sasniegumu uzskaites un analīzes veikšanu.  

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis - labi  

  

4.3. Izglītojamo sasniegumi 

4.3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā 

 

1. Skolas izglītojamie, paralēli mācībām vispārizglītojošās skolās, spēj sekmīgi apgūt profesionālās ievirzes 

sporta izglītības programmā paredzētos teorētiskos un praktiskos uzdevumus. 

2. Izglītojamie apmeklē mācību - treniņu nodarbības, piedalās sacensībās, mācību treniņu nometnēs, pilsētas un 

skolas pasākumos. 

3. Izglītojamo sasniegumu vērtēšana notiek pēc mācību procesā izpildītiem uzdevumiem, sagatavotības līmeņa, 

prasmju un iemaņu kvalitātes. Vērtēšanas kritēriji ir cieši saistīti ar mācību programmas izvirzītajiem 

uzdevumiem. Vērtēšanas pamatprincips – radīt izglītojamiem motivāciju mācību darbības pilnveidošanai. 

4. Pamatojoties uz sacensību protokoliem, tiek veikta izglītojamo sasniegumu analīze.  

5. Sacensību protokoli tiek glabāti atbilstoši Lietu nomenklatūrai.  

 

4.3.2. Izglītojamo sasniegumi 2017./2018.m.g. 

 

Labākie sasniegumi hokejā: 

 
Nr. p/k Sacensību nosaukums, vieta Komanda Vieta Komandu 

skaits 

1.  Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā, Latvija U-16 3.vieta 17 

2.  „Christmas Cup 2017”, Toruņa, Polija U-16 2.vieta 12 

3.  “Ziemassvētku kauss 2017”, Čehija, Bilina U-14 8.vieta 20 

4.  „Riga Cup 2018”, Latvija U-16 4.vieta 16 

5.  “Kubok Pobedi 2018”, Mogiļeva, Baltkrievija U-14 2.vieta 4 

6.  “JLSS Pavasara kauss 2018”, Jelgava, Latvija U-10 2.vieta 4 

7.  „Olümpia Cup 2018”, Tallina, Igaunija U-13 1.vieta 4 



14 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Labākie sasniegumu daiļslidošanā: 

 
Nr. 

p/k 

Sportista vārds, uzvārds Sacensību nosaukums, vieta Izcīnīta 

vieta 

Dalībnieku  

skaits 

1.  Arina Somova 

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating Riga 

Cup 2017, Rīga, Latvija 
18.vieta 35 

Ventspils Perle 2017, Rīga, Latvija 5.vieta 5 

Latvijas čempionāts 2017, Mārupe, Latvija 4.vieta 7 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 2.vieta 4 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 2.vieta 7 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 1.vieta 2 

2.  Kims Georgs Pavlovs 

Kaunas Ice Autumn Cup 2017, Kauņa, Lietuva 2.vieta 3 

Volvo Open Cup 34th, Rīga, Latvija 4.vieta 13 

Latvijas čempionāts 2017, Mārupe, Latvija 1.vieta 3 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 1.vieta 1 

SofiaTrophy 2018, Sofia, Bulgārija 1.vieta 7 

Ventspils Perle 2017, Ventspils, Latvija 1.vieta 1 

Kaunas Ice Autumn Cup 2017, Kauņa, Lietuva 5.vieta 6 

3.  Daniels Kočkers 

Volvo Open Cup 34th, Rīga, Latvija 2.vieta 3 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 1.vieta 1 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 1 

Lounakeskus Trophy 2018., Tartu, Igaunija 1.vieta 3 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 1.vieta 2 

Ventspils Perle 2017, Ventspils, Latvija 5.vieta 11 

Volvo Open Cup 34th, Rīga, Latvija 13.vieta 34 

4.  Anastasija Konga 

Lounakeskus Trophy 2018., Tartu, Igaunija 7.vieta 18 

Kaunas Ice Winter Cup 2018, Kauņa, Lietuva 7.vieta 18 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 2.vieta 4 

Volvo Open Cup 36th,., Rīga, Latvija 3.vieta 8 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 4.vieta 8 

5.  Emīlija Ozola 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 2.vieta 8 

Jurmala Open 2018, Majori, Latvija 1.vieta 1 

Kaunas Ice Spring Cup 2018, Kauņa, Lietuva 3.vieta 5 

Ventspils Perle 2017, Ventspils, Latvija  3.vieta 7 

6.  Nikola Mažgane Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 7 

7.  Marija Korotkova 

Tukuma Cup 2017, Tukums, Latvija 1.vieta 1 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 1.vieta 2 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 1.vieta 2 



15 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 2.vieta 2 

8.  Jūrijs Zinovjevs 

Magic Skate 2018, Daugavpils, Latvija 1.vieta 1 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 2.vieta 2 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 1 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 2.vieta 2 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 1.vieta 2 

9.  Dmitrijs Druzs 

Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 1.vieta 1 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 1.vieta 3 

Kaunas Ice Christmas Cup 2017, Kauņa, Lietuva 1.vieta 4 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 2.vieta 3 

Kaunas Ice Winter Cup 2018, Kauņa, Lietuva 2.vieta 2 

10.  Antons Trofimovs 

Lounakeskus Trophy 2018., Tartu, Igaunija 1.vieta 3 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 2.vieta 2 

Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 1.vieta 3 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 3.vieta 3 

Kaunas Ice Christmas Cup 2017, Kauņa, Lietuva 3.vieta 4 

Volvo Open Cup 35th, Rīga, Latvija 1.vieta 3 

Kaunas Ice Winter Cup 2018, Kauņa, Lietuva 1.vieta 2 

11.  Kirils Korkačs 

Lounakeskus Trophy 2018., Tartu, Igaunija 3.vieta 3 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 1.vieta 1 

Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 2.vieta 3 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 4.vieta 16 

12.  Emīlija Ostaševska 
Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 4.vieta 13 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 3.vieta 16 

13.  Jana Antonova Volvo Open Cup 35th,., Rīga, Latvija 2.vieta 11 

14.  Paula Kovaļevska 

Jegava Winter Cup 2017, Jelgava, Latvija 5.vieta 16 

Jelgava Spring Cup 2018, Jelgava, Latvija 2.vieta 8 

Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 7.vieta 15 

15.  Elizabete Viktorija Pentjuša 

Jurmala Open 2018, Majori, Latvija 1.vieta 4 

Volvo Open Cup 36th, Rīga, Latvija 1.vieta 11 

Jurmala Open 2018, Majori, Latvija 2.vieta 4 

 

  



16 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Labākie sasniegumu šorttrekā: 

 
Nr. 
p/k 

Sportista 
vārds, uzvārds 

Sacensību nosaukums, vieta Vieta Dalībnieku  
skaits 

1.  
Ričards Miks 
Rudzītis 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 1.vieta 2 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 1.vieta 2 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 1.vieta 6 

2.  Raiens Vīksna 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 8 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 2.vieta 6 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 3.vieta 11 

3.  
Alisters 
Gasparovičs 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 3.vieta 8 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 4.vieta 11 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 2.vieta 8 

4.  Paula Gelvere 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 3.vieta 7 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

2.vieta 
ind. 7 

3.vieta 
stafete 4 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 8 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 3.vieta 29 

5.  Madara Gintere Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 3.vieta 7 

6.  
Emīls Reinis 
Rudzītis 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 12 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

2.vieta 
ind. 9 

2.vieta 
stafete 4 

7.  
Linards Reinis 
Laizāns 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

3.vieta 
ind. 9 

3.vieta 
stafete 4 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 4.vieta 13 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 3.vieta 29 
8.  

Roberts Bērziņš Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

4.vieta 
ind. 9 

3.vieta 
stafete 4 

9.  

Roberts 
Muraško 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 
3.vieta 
stafete 

4 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 6.vieta 29 

10.  
Rūdolfs 
Šternmanis 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 10.vieta 
29 

11.  Ance Grosberga 
Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 4.vieta 10 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 
4.vieta 

ind. 10 



17 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

3.vieta 
stafete 4 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 11.vieta 26 

12.  Valērija Bakaja 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms,  5.vieta 10 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 
3.vieta 
stafete 

4 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 5.vieta 12 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 17.vieta 26 

13.  
Alīna 
Aleksejenkova 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 13.vieta 
26 

14.  Paula Ekerte Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 12.vieta 26 

15.  
Māris Jānis 
Šternmanis 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 8 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

2.vieta 
ind. 6 

2.vieta 
stafete 4 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 1.vieta 6 

Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 4.vieta 14 
16.  

Kārlis Pastors 
Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 

3.vieta 
ind. 6 

2.vieta 
stafete 4 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 6 
17.  Otto Kubliņš Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 3.vieta 6 
18.  Karolīna Auziņa Lithuania open – Baltic Cup, Elektranai, Lietuva 15.vieta 29 

19.  
Emīlija Ulrika 
Auziņa 

Latvijas čempionāts Šorttrekā, Ventspils, Latvija 2.vieta 2 

Sporta skolas “Spars” balvas izcīņa šorttrekā 4.posms, Ventspils, Latvija 2.vieta 2 

 

4.3.3. Izglītojamo sasniegumi 2016./2017.m.g. 

 

Labākie sasniegumu hokejā: 

 

Nr. p/k Sacensību nosaukums, vieta Komanda Vieta Komandu 

skaits 

1.  Latvijas Bērnu un Jaunatnes meistarsacīkstes hokejā, Latvija U-9 4.vieta 15 

2.  Latvijas Bērnu un Jaunatnes meistarsacīkstes hokejā, Latvija U-10 4.vieta 10 

3.  Latvijas Bērnu un Jaunatnes meistarsacīkstes hokejā, Latvija U-14 I  3.vieta 17 

4.  Latvijas Bērnu un Jaunatnes meistarsacīkstes hokejā, Latvija U-16 7.vieta 15 

5.  „Ventspils Zelta ripa 2016”, Ventspils, Latvija U-10 3.vieta 8 

6.  "Christmas Challenger 2017", Čehija, Prāga U-14 4.vieta 8 

7.  "Kev 1981 U-12 Cup", Vācija, Kreifelde U-12 4.vieta 6 

8.  „Riga Cup 2017”, Latvija U-16 8.vieta 15 

9.  "Olümpia Cup JR U13", Igaunija, Tallina U-13 3.vieta 8 

10.  „Riga Cup 2017”, Latvija U-10 I 

kom. 

8.vieta 29 



18 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Labākie sasniegumi daiļslidošanā: 

 
Nr. 

p/k 

Sportista vārds, 

uzvārds 

Sacensību nosaukums, vieta Vieta Dalībnieku 

skaits 

1. Diāna Ņikitina 
Isu Junior Grand Prix of Figure Skating Czech Skate 

2016, Ostrava, Čehija 
7.vieta 

30 

2. Gļebs Basins 

Latvijas un Lietuvas Čempionāts daiļslidošanā 2016, 

Ventspils, Latvija 
2.vieta 

2 

Isu Junior Grand Prix of Figure Skating Czech Skate 

2016, Ostrava, Čehija 
14.vieta 

24 

3. 
Kims Georgs 

Pavlovs 

Volvo Open Cup 33rd and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 
1 

Volvo Open Cup 32nd and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 3 

Latvijas un Lietuvas Čempionāts daiļslidošanā 2016, 

Ventspils, Latvija 
1.vieta 

2 

Volvo Open Cup 31st and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 5 

Ventspils Perle 2016, Ventspils, Latvija 1.vieta 1 

4. Arina Somova 

Volvo Open Cup 33rd and Youngsters, Rīga, Latvija 3.vieta 8 

Volvo Open Cup 32nd and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 15 

Ventspils Perle 2016, Ventspils, Latvija 2.vieta 11 

Kaunas Ice Autums Cup 2016, Kauņa, Lietuva 1.vieta 10 

5. Dmitrijs Druzs 

Volvo Open Cup 33rd and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 1 

Jelgava Cup 2017, Jelgava, Latvija 1.vieta 1 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 1 

Tallinn Trophy 2016, Tallina, Igaunija 3.vieta 4 

Ventspils Perle 2016, Ventspils, Latvija 1.vieta 1 

Kaunas Ice Autums Cup 2016, Kauņa, Lietuva 1.vieta 1 

6. Anastasija Konga 

Kaunas Ice Spring Cup 2017, Kauņa, Lietuva 2.vieta 19 

Katrinas Cup 2017, Kauņa, Lietuva 1.vieta 4 

Jelgava Cup 2017, Jelgava, Latvija 3.vieta 9 

Lounakeskus Trophy 2017, Tallina, Igaunija 2.vieta 24 

7. Marija Korotkova 
Volvo Open Cup 31st and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 11 

Kaunas Ice Autums Cup 2016, Kauņa, Lietuva 1.vieta 5 

8. Daniels Kočkers 

Volvo Open Cup 33rd and Youngsters, Rīga, Latvija 3.vieta 8 

Volvo Open Cup 32nd and Youngsters, Rīga, Latvija 1.vieta 3 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 1 

Tallinn Trophy 2016, Tallina, Igaunija 1.vieta 7 

Volvo Open Cup 31st and Youngsters, Rīga, Latvija 2.vieta 6 

10. Emīlija Ozola 

Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 2.vieta 8 

Volvo Open Cup 31st and Youngsters, Rīga, Latvija 4.vieta 32 

Kaunas Ice Autums Cup 2016, Kauņa, Lietuva 4.vieta 18 

15. Nikola Mažgane Volvo Open Cup 32nd and Youngsters, Rīga, Latvija 2.vieta 17 



19 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

  Jelgava Cup 2017, Jelgava, Latvija 2.vieta 7 

  Olafa Ozolnieku Kauss 2017, Ozolnieki, Latvija 1.vieta 7 

  Latvijas un Lietuvas Čempionāts daiļslidošanā 2016, 

Ventspils, Latvija 
4.vieta 

18 

 

Labākie sasniegumi šorttrekā: 

 

Nr. 

p/k 

Sportista vārds, 

uzvārds 

Sacensību nosaukums, vieta Vieta Dalībniek

u skaits 

1. Korolīna Auziņa 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 6.vieta 10 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

4.vieta 9 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 1.posms, 

Ventspils, Latvija 

4.vieta 4 

JLSS sacensības šorttrekā 1.posms 4.vieta 7 

2. 
Alisters 

Gasparovičš 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 4.vieta 9 

Sporta skolas „Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, 

Ventspils, Latvija 

5.vieta 8 

JLSS sacensības šorttrekā 1.posms 3.vieta 6 

3. Paula Gelvere 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 4.vieta 16 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

3.vieta 

ind. 

13 

3.vieta 

stafete 

3 

6th EVO CUP - BIALYSTOK CUP, Belastoka, Polija 6.vieta 27 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 1.posms, 

Ventspils, Latvija 

2.vieta 12 

Latvijas Čempionāts šorttrekā un Sporta skolas “Spars” 

sacensības “Ziemassvētku balva 2016”, Ventspils, Latvija 

2.vieta 11 

JLSS sacensības šorttrekā 1.posms 2.vieta 10 

4. Valērija Bakaja 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 7.vieta 16 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

3 stafetē 3 

5. Daniela Miļūna 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 9.vieta 16 

6th EVO CUP - BIALYSTOK CUP, Belastoka, Polija 11.vieta 27 

Latvijas Čempionāts šorttrekā un Sporta skolas “Spars” 

sacensības “Ziemassvētku balva 2016”, Ventspils, Latvija 
5.vieta 11 

6 
Linārds Reinis 

Laizāns 

Lithuania Open 2017 - EVO CUP, Elektranai, Lietuva 3.vieta 13 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

3.vieta 11 

Sporta skolas „Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, 

Ventspils, Latvija 

5.vieta 11 

6th EVO CUP - BIALYSTOK CUP, Belastoka, Polija 18.vieta 35 



20 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 1.posms, 

Ventspils, Latvija 

2.vieta 13 

Latvijas Čempionāts šorttrekā un Sporta skolas “Spars” 

sacensības “Ziemassvētku balva 2016” 
4.vieta 12 

JLSS sacensības šorttrekā 1.posms 5.vieta 11 

7. Otto Kubliņš 

Sporta skolas „Spars” balvas izcīņa šorttrekā 2.posms, 

Ventspils, Latvija 

2.vieta 7 

6th EVO CUP - BIALYSTOK CUP, Belastoka, Polija 17.vieta 27 

Latvijas Čempionāts šorttrekā un Sporta skolas “Spars” 

sacensības “Ziemassvētku balva 2016” 
2.vieta 6 

8. 
Madara Gintere Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

3.vieta 9 

9. 
Raiens Vīksna Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 

3.vieta 9 

10. 
Emīls Reinis 

Rudzītis 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 
2.vieta 11 

11. 
Māris Jānis 

Šternmanis 

Sporta skolas "Spars" balvas izcīņa šorttrekā, 3.posms, 

Ventspils, Latvija 
2.vieta 5 

 

4.4. Atbalsts izglītojamiem 

4.4.1. Psiholoģiskais atbalsts un sociālpedagoģiskais atbalsts 

 

1. Treneri prot uzklausīt audzēkņus, izpalīdz tiem, kad tas nepieciešams. Nenosoda, bet gan pamāca, palīdz 

saprast un risināt radušās situācijas. Sporta skolas kolektīvā valda labvēlīgs sociāli psiholoģiskais 

mikroklimats. 

2. Izglītojamiem tiek veikta veselības pārbaude vienu reizi gadā Zemgales Olimpiskajā centra medicīnas 

kabinetā, kā arī tiek nosūtīti uz pārbaudēm Valsts Sporta medicīnas centrā un Latvijas Olimpiskās vienības 

medicīnas laboratorijā. Ja nepieciešams, sporta ārsts nosūta izglītojamo uz papildus izmeklējumiem pie 

speciālista.  

3. Ar pārbaudes rezultātiem var iepazīties arī izglītojamo vecāki.  

4. Saskaņā ar pārbaužu rezultātiem medicīnas māsa veic ierakstus mācību treniņu darba uzskaites žurnālos.  

5. Izglītojamiem, kuri ir vecāki par 18 gadiem, tiek nodrošinātas apmaksātas padziļinātās veselības pārbaudes 

Valsts Sporta medicīnas centrā.  

6. Izglītības iestāde nodrošina medicīniskā personāla pieejamību mācību treniņu procesa laikā un izglītības 

iestādes rīkotajās sacensībās. 

7. Personāls ir ieguvis speciālās zināšanas bērnu tiesību aizsardzības jomā un zina, kā sniegt psiholoģisko un 

sociālpedagoģisko atbalstu izglītojamajiem. 

 



21 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Skolas stiprās puses: 

• Tiek nodrošināta izglītojamo bezmaksas veselības pārbaude. 

•  Izglītojamiem, kuri vecāki par 18 gadiem, tiek apmaksātas padziļinātās veselības pārbaudes.  

• Aprīkots medmāsas kabinets. 

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Pilnveidot atbalstu skolas izglītojamiem, atbilstoši vecumposmam. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

4.4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība un darba aizsardzība) 

 

1. Skolā ir izstrādāti iekšējās kārtības un drošības noteikumi mācību treniņos un sacensībās katra sporta veida 

nodaļas izglītojamiem. Treneri iepazīstina izglītojamos ar noteikumiem divas reizes gadā.  

2. Pirms braucieniem uz sacensībām, treniņnometnēm treneri instruē izglītojamos par drošību un kārtību ārpus 

pilsētas organizētajos braucienos un sacensībās.  

3. Izglītojamie ar savu parakstu apliecina, ka ir instruēti un apņemas ievērot noteikumus.  

4. Darbiniekiem veiktas instruktāžas darba aizsardzībā, ugunsdrošībā un elektrodrošībā. Ir izstrādāts rīcības 

plāns ugunsgrēka izcelšanās gadījumā.  

5. Skolas sporta bāzēs atbilstoši prasībām izvietoti evakuācijas plāni.  

6. Darbinieki un izglītojamie ir instruēti, kā rīkoties nestandarta situācijās.  

7. Skolas darbinieki ir iepazīstināti ar Darba kārtības noteikumiem, Iekšējās kārtības noteikumiem un Amatu 

aprakstiem.  

8. Skolā ir izstrādāta un pieejama izglītojamo vecākiem un citām personām saistoša uzturēšanās kārtība izglītības 

iestādē, tā tiek ievērota. 

9. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamie ir apdrošināti pret nelaimes gadījumiem. 

10. Sertificēta medicīnas māsa nodrošina pirmās palīdzības sniegšanu mācību – treniņu nodarbību laikā un 

sacensību laikā.  

 

Skolas stiprās puses: 

• Visi izglītojamie ir apdrošināti pret nelaimes gadījumiem. 

• Ir izstrādāti nepieciešamie drošību reglamentējošie dokumenti. 



22 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

• Tiek veiktas evakuācijas apmācības darbiniekiem un izglītojamiem. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis -labi 

 

4.4.3. Atbalsts personības veidošanā 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolā tiek nodrošināts daudzpusīgs mācību treniņu process. Treneris, sadarbojoties ar 

izglītojamo vecākiem, palīdz izglītojamam personības veidošanā un attīstībā.  

2. Treniņos tiek nodrošināts psiholoģiski labs mikroklimats. Notiek veselīga dzīvesveida veicināšana un sporta 

popularizēšana.  

3. Skolas izglītojamiem tiek nodrošināta līdzdalība sacensībās un mācību treniņnometnēs.  

4. Labākie sportisti par sasniegumiem tiek apbalvoti pasākumos “Mēneša labākie sportisti” un ikgadējā 

pasākumā “Sporta laureāts”.  

5. Audzēkņiem tiek nodrošināta iespēja apmeklēt valstiskus pasākumus (Lāčplēša dienā, 18.novembra 

aktivitātes). 

6. Pilsētas svētku gājienā tiek nodrošināta Jelgavas Ledus sporta skolas pārstāvniecība. Izglītojamie tiek 

nodrošināti ar sporta tērpiem, uz kuriem ir pilsētas un Jelgavas sporta skolas simbolika. 

7. Jelgavas Ledus sporta skolas treneri cieši sadarbojas ar klašu audzinātājiem un izglītojamo vecākiem. 

 

 

  



23 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

Skolas stiprās puses:  

• Audzēkņiem ir iespēja piedalīties dažāda līmeņa sacensībās. 

• Labāko audzēkņu apbalvošana par sasniegumiem.  

 

Skolas tālāka attīstība: 

 

• Turpināt iesaistīt jaunus audzēkņus profesionālās ievirzes sporta izglītības apgūšanā ne tikai no Jelgavas, 

bet arī no citām administratīvajām teritorijām, lai popularizētu sportu bērnu un jauniešu vidū kā lietderīgu 

brīvā laika pavadīšanas iespēju.  

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis - labi 

 

4.4.4. Atbalsts karjeras izglītībā 

 
1. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamie tiek informēti par tālākās izglītošanās iespējām sporta jomā.  

2. Jelgavas Ledus sporta skolai ir noslēgti līgumi ar Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmiju par studentu prakses 

organizēšanu. Prakses laikā studenti apgūst iemaņas un prasmes mācību treniņu procesa organizēšanā un 

vadīšanā.  

3. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamiem ir iespēja papildināt savas zināšanas un piedalīties sacensību 

tiesāšanā.  

 

Skolas stiprās puses:  

• Bijušajiem izglītojamiem ir iespēja izvēlēties skolu kā studiju prakses vietu; 

• Sadarbība ar LSPA un Latvijas Universitāti; 

• Izglītojamiem ir iespēja piedalīties sacensību tiesāšanā.  

 

Skolas tālākā attīstība:  

• Sadarboties ar citām valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamo turpmākās izglītības un 

profesijas izvēlē; 

• Informēt izglītojamos par sporta izglītību ārpus Latvijas 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

  



24 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

4.4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai 

 
1. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamiem ir iespēja apgūt profesionālās ievirzes izglītības programmu 

atbilstoši savām interesēm un spējām.  

2. Treneri izmanto dažādas treniņu metodes, kuras atbilstoši pielāgo izglītojamo spējām. Tiek ņemtas vērā katra 

izglītojama intereses.  

3. Treneri sniedz individuālu atbalstu izglītojamiem pēc traumu gūšanas periodā, sastādot viņiem individuālos 

plānus. 

4. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamo piedalīšanās sacensībās tiek uzskatīta par prioritāti. Jelgavas Ledus 

sporta skolas administrācija atbalsta trenerus darbā ar talantīgākajiem izglītojamiem un nodrošina izglītojamo 

augstākās meistarības pilnveidošanas iespējas sportā. 

5. Izglītojamiem tiek piedāvāta iespēja piedalīties dažāda līmeņa sacensībās.  

 

Skolas stiprās puses:  

• Izglītojamiem tiek nodrošināta iespēja pilnveidoties dažāda līmeņa sacensībās atbilstoši spējām. 

• Tiek ievērota diferencēta pieeja mācību - treniņu darbam. 

 

Skolas tālākā attīstība:  

• Pilnveidot individuālo darbu ar izglītojamiem.  

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

4.4.6. Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām 

 

Jelgavas Ledus sporta skola neīsteno programmas izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām. Jelgavas Ledus 

sporta skolas ēkās ir nodrošināta piekļuve izglītojamajiem ar īpašām vajadzībām.  

 

Kvalitātes vērtējums: II līmenis – pietiekami 

 

 

 

 

  



25 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

4.4.7. Sadarbība ar izglītojamo ģimeni 

 

1. Skolai ir regulāra sadarbība ar izglītojamo vecākiem. Vecāku sapulcē, mācību gada sākumā treneri informē 

izglītojamo vecākus par treniņu grafiku, plānotājām sacensībām, mācību treniņu nometnēm, mācību treniņu 

saturu un izaugsmes iespējām.  

2. Vecākiem ir iespēja izglītojamos pavadīt uz sacensībām. Vecāki aktīvi iesaistās Jelgavas Ledus sporta skolas 

dzīvē, sagatavo vizuālo informāciju par sacensībām, rezultātiem, ar kuriem var papildināt Jelgavas Ledus 

sporta skolas mājas lapas informāciju. 

3. Treneri regulāri tiekas ar vecākiem mācību treniņu nodarbībās, apspriež aktuālos jautājumus par treniņiem, 

sacensību rezultātiem un nepieciešamību izglītojamam veikt individuālo treniņu darbu mājas apstākļos. 

4. Mācību treniņu grupās tiek organizēti saliedēšanas pasākumi kopā ar izglītojamo vecākiem, piemēram, 

Ziemassvētkos tiek rīkotas hokeja spēles izglītojamie pret vecākiem. 

5. Tiek atbalstīti izglītojamie no maznodrošinātajām un daudzbērnu ģimenēm. Saskaņā ar Jelgavas pilsētas 

domes 2013.gada 31.janvārī pieņemto Lēmumu Nr.1/3, Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā dzīvojošie 

audzēkņi no maznodrošinātajām un daudzbērnu ģimenēm ir atbrīvoti no dalības maksas.  

6. Skolā tiek lietota e-klases sistēma, izglītojamo vecākiem ir iespējas elektroniski sazināties ar treneriem. 

 

4.5. Iestādes vide 

4.5.1. Mikroklimats 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skola rūpējas par sava tēla veidošanu, demokrātisko vērtību iedzīvināšanu, par 

vienlīdzīguma un taisnīguma principu ievērošanu, par labvēlīga mikroklimata radīšanu skolā. 

2. Jelgavas Ledus sporta skolas direktors novērtē katra darbinieka ieguldījumu skolas tēla veidošanā.  

3. Jelgavas Ledus sporta skola veido un kopj savas tradīcijas: Ziemassvētku pasākumi, izlaidums, labāko gada 

sportistu apbalvošanas ceremonija. Tas motivē skolas saimi izprast skolas vērtības un veido draudzīgu un 

patīkamu gaisotni.  

4. Jelgavas Ledus sporta skolai ir savs logo, tiek izgatavoti Jelgavas Ledus sporta skolas prezentācijas materiāli: 

bloknoti, pildspalvas, dāvanu maisiņu, piekariņi, vimpeļi, diplomi. Mērķtiecīgi tiek īstenota Jelgavas Ledus 

sporta skolas tēla veidošana.  

5. Jelgavas Ledus sporta skolā ir iekārtoti stendi katram sporta veidam, kuros tiek regulāri atjaunota un 

papildināta informācija par sacensību rezultātiem, aktuālo informāciju izglītojamiem un viņu vecākiem.  



26 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

6. Treneri rūpējās, lai starp izglītojamiem būtu veselīga, nevis naidīga konkurence, māca priecāties par citu 

panākumiem. 

7. Treneri kopā ar vecākiem risina konfliktsituācijas savlaicīgi un cenšas tās novērst nekavējoties. 

8. Jelgavas Ledus sporta skolas darbinieki ir lojāli pret valsti, pilsētu un skolu, ievēro vienlīdzīgu attieksmi pret 

visiem neatkarīgi no dzimuma, nacionalitātes, reliģiskās piederības. 

9. Informācija par izglītojamo un treneru sasniegumiem tiek publicēta laikrakstos un interneta portālos.  

 

Skolas stiprās puses: 

• Jelgavas Ledus sporta skola kopj savas tradīcijas. 

• Izveidots Jelgavas Ledus sporta skolas logo, karogs un vimpeļi. 

• Jelgavas Ledus sporta skola sniedz informāciju par izglītojamo un treneru sasniegumiem laikrakstiem un 

interneta portāliem.  

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Turpināt darbu skolas tēla veidošanā un popularizēšanā. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

4.5.2. Fiziskā vide un vides pieejamība 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolā mācību telpas ir tīras. Tas tiek regulāri uzkoptas. Ģērbtuves ir plašas un 

nodrošinātas ar nepieciešamo inventāru. Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamiem ir pieejamas dušas un 

labiekārtoti sanitārie mezgli. Pie ģērbtuvēm ir iekārtotas telpas inventāra žāvēšanai. 

2. Skola mācību telpas izmanto atbilstoši apstiprinātam grafikam. Mācību telpas regulāri uzkopj Jelgavas Ledus 

sporta skolas apkopējas pēc katras nodarbības. 

3. Sporta kompleksa „Zemgale” apkārtēja teritorija ir sakopta un uzturēta kārtībā. Kompleksa teritorijā ir 

bezmaksas stāvvieta. 

4. Pie izglītības iestādes ēkas ir novietots Latvijas valsts karogs un Jelgavas pilsētas karogs. 

 

Skolas stiprās puses: 

 

• Telpas ir drošas izmantošanai audzēkņiem un darbiniekiem.  



27 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

• Nodrošināti labi apstākļi mācību treniņu procesa norisei.  

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis - labi 

 

4.6. Iestādes resursi 

4.6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolai ir visas izglītības programmas īstenošanai nepieciešamās telpas, kuras tiek 

nomātas no sporta kompleksa „Zemgale”, kā arī Jelgavas 3.sākumskolas sporta zāle un Jelgavas 6.vidusskolas 

peldbaseins. 

2. Mācību treniņu darbam tiek izmantots mākslīgā ledus laukums, video klase, medicīnas kabinets, ģērbtuves, 

inventāra žāvētavas, slidu asināšanas telpa, vingrošanas zāle, spēka trenažieru zāle, kā arī āra stadions un āra 

sporta spēļu laukumi. 

3. Jelgavas Ledus sporta skola regulāri iegādājas inventāru, kuru izmanto mācību procesā. 

4. Materiāltehniskie līdzekļi, iekārtas un sporta inventārs ir darba kārtībā un ir drošs lietošanai. Notiek regulāra 

materiāltehnisko līdzekļu un iekārtu apkope un remonts. 

5. Treniņu bāzes aprīkojums un inventārs pilnībā atbilst sporta sacensību organizēšanas noteikumiem. 

6. Treneriem ir pieejams internets un nepieciešamā biroja tehnika.  

7. Treneriem un audzēkņiem ir pieejama sporta veidu metodiskā literatūra.  

 

 

Skolas stiprās puses: 

 

• Skolai ir nepieciešamie materiāltehniskie resursi mācību treniņu darba nodrošināšanai.  

• Pašvaldības atbalsts skolas darbības nodrošināšanā.  

 

Skolas tālāka attīstība: 

 

• Uzlabot materiāltehnisko nodrošinājumu.  

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis – labi 

 

  



28 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

4.6.2. Personālresursi 

 

Skolā ir izglītības programmu īstenošanai nepieciešamais pedagoģiskais personāls, kuru izglītība atbilst 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.  

Skolā strādā 16 pedagogi, no kuriem 12 treneriem ir augstākā pedagoģiskā izglītība, vienam trenerim ir “C 

kategorijas sporta speciālistu pilnveide”, bet viņš papildus mācās LSPA un 3 treneri arī mācās LSPA. 

Treneru kategorijas 

 

 

 

Treneru sadalījums pēc vecuma 

 

 

1. Treneri un administrācijas darbinieki regulāri apmeklē kvalifikācijas celšanas kursus un dažādus seminārus.  

2. Sacensību un mācību treniņnometņu laikā treneriem ir iespēja savstarpēji apmainīties ar darbā iegūto 

pieredzi un informāciju.  

3. Regulāri tiek veikta treneru izglītības dokumentu un tālākizglītības kursu uzskaite Valsts Izglītības 

informācijas sistēmā.  

3

8

1

4

0

2

4

6

8

10

A kategorija B kategorija C kategorija Mācās LSPA

7

5

2

1 1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

līdz 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 vairāk kā 61



29 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

4. Tiek atbalstīta treneru profesionālā pilnveide, apmaksājot izdevumus par kvalifikācijas paaugstināšanas 

kursiem.  

 

Skolas stipras puses: 

 

• Treneri ar atbilstošu izglītību un kvalifikāciju.  

• Pieredzējis sporta treneru kolektīvs.  

• Tiek atbalstīta treneru profesionālā pilnveide. 

• Tiek veikta treneru tālākizglītības kursu regulāra uzskaite.  

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Turpināt atbalstīt skolas darbinieku izglītības iegūšanu un tālāk izglītošanos. 

 

Kvalitātes vērtējums: III līmenis - labs 

 

4.7. Iestādes darba organizācija, vadība un kvalitātes nodrošināšana 

4.7.1. Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolas darba vērtēšanā iesaistās visi pedagogi, skolas vadība, tehniskie darbinieki. 

2. Jelgavas Ledus sporta skolas administrācija plāno Jelgavas Ledus sporta skolas darba kontroli un pavērtēšanu 

visās skolas darba jomās, nosakot skolas stipras puses un nepieciešamos uzlabojumus. 

3. Jelgavas Ledus sporta skolas gada plānā ir ietvertas pedagoģiskās sēdes, sporta nodaļu sanāksmes, treneru 

darba kontrole, kā arī izglītojamo veselības pārbaudes.  

4. Regulāri tiek organizētas sporta skolas sanāksmes, kurās piedalās pedagogi un administrācija, kur tiek 

analizēts mācību process, pedagogi informē par sasniegumiem sacensībās, izsaka priekšlikumus, dalās darba 

pieredzē, saņem informāciju par dažādām aktualitātēm. Nepieciešamības gadījumā uz sanāksmi tiek 

uzaicināti citi darbinieki. Visas sanāksmes tiek protokolētas. 

5. Sporta skolā ir attīstības plāns 2017.-2021. gadam, kas tiek periodiski aktualizēts. 

 

Skolas stiprās puses: 

• Ir izstrādāts darba plāns kārtējam mācību gadam un pārskats par iepriekšējā gada darba plāna izpildi. 

• Darbinieku iesaistīšana darba plāna realizācijas procesā. 



30 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Aktualizēt Jelgavas Ledus sporta skolas darba pavērtēšanu visās darba jomās. 

 

Kvalitātes vērtējums: III – labi 

 

4.7.2. Iestādes vadības darbs un personāla pārvaldība 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolā ir nepieciešamie reglamentējošie dokumenti, kas atbilst normatīvo aktu 

prasībām un sakārtoti atbilstoši lietu nomenklatūrai. 

2. Jelgavas Ledus sporta skolā ir visu darbinieku amatu apraksti, kuri ir strukturēti: noteikti pienākumi, 

tiesības, atbildība. 

3. Treneru slodzes ir sadalītas optimāli, ievērojot skolā īstenoto profesionālās ievirzes programmu prasības, 

treneru darba pieredzi, kvalifikāciju un sasniegtos rezultātus. 

4. Jelgavas Ledus sporta skolas vadības personāls: direktors, direktora vietniece, lietvede. 

5. Regulāri tiek rīkotas informatīvas sanāksmes un pārrunas ar Jelgavas Ledus sporta skolas darbiniekiem  

par pedagoģiskā un saimnieciskā darba jautājumiem. 

6. Jelgavas Ledus sporta skolā ir izveidojusies laba, atbildīga vadības komanda, tās darbības pamatā ir 

demokrātiska pieeja dažādu jautājumu risināšanā un deleģētās atbildības īstenošanā. 

7. Vadība konsultējas ar kolektīvu un cenšas rast optimālu problēmas risinājumu, sniedz atbalstu 

izglītojamiem un darbiniekiem. 

8. Jelgavas Ledus sporta skolas direktors plāno un vada skolas vadības darbu, vada pedagoģisko padomi, 

atbild par visām Jelgavas Ledus sporta skolas darbības jomām un pārrauga darbinieku pienākumu izpildi. 

Nozīmīgu lēmumu pieņemšana tiek dokumentēta. 

9. Izglītības iestādes vadītājs reizi gadā pieprasa nepieciešamās ziņas par personālu Sodu reģistram. 

10. Darbiniekiem ir pieejama informācija par Jelgavas Ledus sporta skolas darbību: tiek nosūtīta elektroniski, 

izvietota stendos, tiek sniegta informatīvajās sanāksmēs. 

11. Skolas vadība regulāri apzina darbinieku, izglītojamo un vecāku ierosinājumus skolas darba uzlabošanai.  

 

Skolas stipras puses: 

• Jelgavas Ledus sporta skolai ir nepieciešamā obligātā dokumentācija. 

• Jelgavas Ledus sporta skolas vadības sadarbība. 



31 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

Skolas tālāka attīstība: 

• Pilnveidot Jelgavas Ledus sporta skolas vadības un personāla pārvaldības darbu.  

 

Kvalitātes vērtējums: III - labi 

 

4.7.3. Iestādes sadarbība ar citām institūcijām 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skola sadarbojas ar Jelgavas pilsētas domi, JPPI “Jelgavas izglītības pārvalde”, JPPI 

“Sporta servisa centrs”, HK “Zemgale”, sporta kompleksu “Zemgale”, daiļslidošanas klubu “Baltija”, 

Jelgavas pilsētas vispārizglītojošajām skolām, SIA „Zemgales olimpiskais centrs”, Izglītības un zinātnes 

ministrijas Sporta departamentu, Sporta skolu direktoru padomi, Valsts medicīnas sporta centru, Latvijas 

Hokeja federāciju, Latvijas Slidošanas asociāciju. 

2. Jelgavas Ledus sporta skola sadarbībā ar JPPI “Sporta servisa centrs” risina jautājumu par Jelgavas Ledus 

sporta skolas talantīgo izglītojamo atbalstu mācību treniņu procesā, piedalīšanos sacensībās. 

3. Jelgavas Ledus sporta skola izglītojamo piesaistei sadarbojas ar PII “Zīļuks”, Jelgavas 4.vidusskolu un 

Jelgavas 3.sākumskolu. 

4. Jelgavas Ledus sporta skolai ir visaptverošs sadarbības līgums ar HK “Zemgali”, kas dod iespēju jaunajiem, 

potenciāliem skolas audzēkņiem spēlēt Latvijas virslīgas čempionātā. 2017./2018.gada sezonā HK 

“Zemgale” izcīnīja 2.vietu Latvijas virslīgas čempionātā. 

5. Skolas administrācija regulāri sadarbojas ar Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolu un Jelgavas 

Specializēto peldēšanas skolu aktuālo jautājumu risināšanā. 

6. Jelgavas Ledus sporta skola sadarbībā ar Latvijas Hokeja federāciju un Latvijas Slidošanas asociāciju risina 

aktuālus sporta veida attīstības jautājumus: piedalīšanos čempionātos, Latvijas izlases komandu dalībnieku 

startēšanu starptautiskās sacensībās. 

 

Skolas stipras puses: 

• Sadarbība ar pašvaldības institūcijām; 

• Sadarbības partneru iesaistīšana Jelgavas Ledus sporta skolas darbības mērķu īstenošanā. 

 

Kvalitātes vērtējums: III – labi 

 

  



32 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

5. Citi sasniegumi 

 

1. Jelgavas Ledus sporta skolas treneri ir iesaistīti sporta federāciju darbībā. Par Latvijas šorttreka izlases treneri 

ir apstiprināta Evita Krievāne, tādējādi sekmējot gan savu, gan arī Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamo 

izaugsmi. Latvijas hokeja klubu izlases galvenais treneris - Valērijs Kuļibaba, kurš vadīja izlasi Baltic Cup 

turnīrā. Vārtsargu treneris Rihards Cimermanis 2018.gadā piedalījās Latvijas hokeja izlases sastāvā 

pārbaudes spēlēs. Daiļslidošanas nodaļas vecākais treneris Andrejs Brovenko ir novērtēts un atzīts gan 

nacionālā, gan starptautiskā mērogā, 2017./2018.gada sezonā kā tiesnesis tik aicināts uz starptautiskajām 

sacensībām. 

2. Jelgavas Ledus sporta skolas absolvente Diāna Ņikitina piedalījās 2018.gadā ziemas Olimpiskajās spēlēs 

Phjončhanā.  

3. Jelgavas Ledus sporta skola jau trešo gadu veiksmīgi sadarbojas ar Latvijas šorttreka izlasi, kura ar labiem 

panākumiem debitēja Olimpiskajās spēlēs Phjončhanā. 

4. Veiksmīga Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamo iesaistīšana sporta skolas prezentācijas pasākumos, 

veidojot atbildību un palīdzību skolas vērtību attīstīšanā. 

5. Sadarbībā ar Jelgavas 4.vidusskolu tika atvērta sporta klase, kas ļauj izglītojamiem apmeklēt rīta treniņus 

Jelgavas Ledus sporta skolā nekavējot mācību procesu.  

6. Sadarbībā ar Jelgavas 3.sākumskolu, Jelgavas 4.vidusskolu, Sporta kompleksu “Zemgale” ledus hallē 

Jelgavas Ledus sporta skola organizē slidotapmācības programmu pirmo, otro klašu skolēniem. 

 

6. Turpmāka attīstība 

 

1. Pilnveidot izglītības programmas. 

2. Veidot skolas treneru izstrādāto metodisko materiālu apkopojumu. 

3. Veicināt sistemātisku pieredzes apmaiņu starp skolas treneriem.  

4. Veicināt pieredzes apmaiņu treneriem, piedaloties sacensībās un mācību treniņu nometnēs ārpus Latvijas. 

5. Nodrošināt katra audzēkņa līdzdalību sacensībās.  

6. Pilnveidot audzēkņu sasniegumu uzskaites un analīzes veikšanu.  

7. Motivēt audzēkņus sporta meistarības pilnveidošanai un rezultātu uzlabošanai. 

8. Pilnveidot atbalstu skolas izglītojamiem, atbilstoši vecumposmam. 



33 
 

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

9. Turpināt iesaistīt jaunus audzēkņus profesionālās ievirzes sporta izglītības apgūšanā ne tikai no Jelgavas, bet 

arī no citām administratīvajām teritorijām, lai popularizētu sportu bērnu un jauniešu vidū kā lietderīgu brīvā 

laika pavadīšanas iespēju. 

10. Sadarboties ar citām valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamo turpmākās izglītības un profesijas 

izvēlē. 

11. Informēt izglītojamos par sporta izglītību ārpus Latvijas. 

12. Pilnveidot individuālo darbu ar izglītojamiem.  

13. Turpināt darbu skolas tēla veidošanā un popularizēšanā. 

14. Uzlabot materiāltehnisko nodrošinājumu. 

15. Turpināt atbalstīt skolas darbinieku izglītības iegūšanu un tālāk izglītošanos. 

16. Pilnveidot Jelgavas Ledus sporta skolas vadības un personāla pārvaldības darbu.  

 

 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas direktors    A.Zeltiņš 

 

 

 
 

 


